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ESTADO  

DAEE  
Luciana Tosta Canieto 
 

Telefone: (14) 99713.9649 | e-mail: luciana.canieto@daee.sp.gov.br  

SABESP  
Thiago Raphael Blockwitz Aguilera 

Telefone: (15) 9963.16461 | e-mail: taguilera@sabesp.com.br  

UNESP  
Prof. Carlos de Oliveira Affonso 

Telefone: (15) 99157.7888  | e-mail: vice-diretoria.itapeva@unesp.br c.affonso@unesp.br   

UFSCAR 
Prof. Dr. Jorge Luis Rodrigues Pantoja Filho 

Telefone: (19) 982219212 | e-mail: pantojafilho@gmail.com  

CATI 
 Francine Tomaz Nicoloff 
Telefone: (15) 99723.5823 | e-mail: francine.nicoloff@sp.gov.br  

 

SOCIEDADE CIVIL  

ASPIPP 
Uiara Queli Valim Almeida 
Telefone: (14) 99867.4563 | e-mail: aspipp@aspipp.com.br  

IDEAS 
Paulo Henrique da Silva Queiroz 
Telefone: (15) 99772.3555| e-mail: paulo.henrique@portalideas.org.br  
 

A.A.D.E. P 
Rodrigo Araujo Moraes 
Telefone: (14) 99649.4585 | e-mail: aadepbernardino@gmail.com   

CANIONS PAULISTAS 
Carolina Arruda Botelho Klocker 

Telefone: (11) 95243.9059 | e-mail: carolina.klocker@canionspaulistas.org.br   

ECO ROAD 
Amanda Maria Roque 
Telefone: (15) 99735.2589  | e-mail: amandamaria.amr14@gmail.com  

 

MUNICÍPIOS  

P. M de ITAPEVA  
Tatiana de Carvalho Andrade Dobner 
Telefone: (11) 99932.9146 | e-mail: fiscalmeioambiente@itapeva.sp.gov.br  

P. M de RIBEIRÃO GRANDE 
Gustavo Henrique Ferreira 
Telefone: (15) 3767.1284 | e-mail: gustavo.ambiente2016@gmail.com 

P. M de NOVA CAMPINA 
Maria Teresa Ferreira 
Telefone: (15) 99756.2238 | e-mail: meioambiente@novacampina.sp.gov.br  

P. M de ITAPETININGA 
Telefone: (15) 99642.3837 | e-mail: seama@itapetininga.sp.gov.br  

P. M de CAPÃO BONITO  
Aline Erika Hori 
Telefone: (15) 99643.8148 | e-mail: alinehori09@gmail.com  
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